BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 2195/TB-ĐHLHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh điểm trúng tuyển theo phương thức xét tuyển sớm

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non, thực hiện Công văn số 1919/BGDĐT-GDĐT

ngày 28/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh đại

học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, Trường Đại học Luật Hà

Nội thông báo điều chỉnh điểm trúng tuyển trình độ đại học hình thức đào tạo

chính quy năm 2023 (Khóa 48) diện xét tuyển theo phương thức dựa trên kết

quả học tập THPT và phương thức xét tuyển dựa trên kết quả chứng chỉ tiếng

Anh quốc tế kèm theo Quyết định số 2168/QĐ-ĐHLHN ngày 25/5/2023 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội đối với ngành Luật kinh tế của tổ hợp

xét tuyển A01 như sau:

TT Ngành Tổ hợp

Điểm trúng

tuyển theo

Quyết định số

2168/QĐ-

ĐHLHN

Điểm trúng

tuyển điều

chỉnh

1 Luật Kinh tế A01 30.30 30.00

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 2168/QĐ-ĐHLHN của

Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội đã ban hành ngày 25/5/2023.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c);

- Các Sở GD&ĐT (để p/h);

- Hội đồng Trường (để b/c);

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Phó hiệu trưởng (để biết)

- Cổng TTĐT Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐTĐH (10).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Tô Văn Hoà